
do zakrystii bądź kancelarii. Prosimy zwrócić uwagę, że tym dniu nie będzie mszy 
porannej. 

7. Także w piątek po czuwaniu fatimskim, ok. godz. 19.15, spotkanie połączonych: 
Parafialnej Rady Duszpasterskiej oraz Parafialnej Rady Ekonomicznej. Bardzo 
proszę o obecność! 

8. W sobotę przypada święto Komisji Edukacji Narodowej – wszystkim Nauczycielom 
składamy najserdeczniejsze życzenia wielu sukcesów i wytrwałości w pracy 
zawodowej! 

9. W przyszłą niedzielę przypada XXVIII Niedziela Zwykła w ciągu roku. Będzie to 
równocześnie XXIII Dzień Papieski, obchodzony pod hasłem „Święty Jan Paweł II. 
Cywilizacja życia”. Gościć będziemy Ojca Oblata z Bodzanowa, który podzieli się 
słowem, a po mszach świętych będzie rozprowadzał kalendarze. Kolekta na potrzeby 
parafii. Po mszach zbiórka do puszek na Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia. 
Parafialny Zespół Caritas będzie rozprowadzał kremówki w cenie 5 PLN/szt. – 
– dochód na rzecz parafian w trudnej sytuacji życiowej. 

10. W czwartek, 19 października, po mszy szkolnej w salce na plebanii spotkanie  
z krawcową, która uszyje stroje komunijne, dla dzieci przygotowujących się do pierwszej 
Komunii świętej. 

11. Z tyłu kościoła są do nabycia kalendarze diecezjalne i misyjne w cenie 10 PLN. Do 
nabycia jest także „Gość Niedzielny” w cenie 10 PLN oraz jego specjalne wydanie „Gość 
Extra”, zatytułowany: „Matka Uczniów” w cenie 14 PLN. 

12. Prosimy o uzupełnienie opłat za kalendarze rolnika pobrane z tyłu kościoła niedzielę. 
Przypominamy, że cena za duże wynosiła 36 PLN, za małe 10 PLN. Prosimy także, aby 
osoby, które zabierają drukowaną wersję „Życia Parafialnego” pozostawiały ofiarę 
na koszty druku. 

13. Można już zapisywać intencje mszy świętych na przyszły rok. Zapraszamy prędzej 
zwłaszcza tych, którzy w roku 2024 będą świętować ważne dla siebie rocznice czy 
jubileusze, aby zająć dogodny dla siebie termin mszy. 

14. Prosimy, aby ci, którzy planują polecać swoich zmarłych w zaleckach/wypominkach 
zabrali kartki do ich wypisania z tyłu kościoła. Prosimy nie przesadzać z liczbą 
zabieranych formularzy, żeby wystarczyło dla wszystkich chętnych. Wypisane kartki 
można składać w zakrystii u Pana Kościelnego bądź w kancelarii. 

15. Poszukujemy informatyków chętnych do pomocy przy naszej parafialnej stronie. 
 

DO UŻYTKU WEWNĘTRZNEGO. Wyd. Rzymskokatolicka Parafia NSPJ w Gogolinie. 

Adres: ul. Strzelecka 30, 47-320 Gogolin; tel. +48 77 466 63 55; www.nspjgogolin.pl 
Nr konta bankowego – Bank Spółdzielczy w Gogolinie: 41 8883 0005 2001 0000 2655 0001 

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA W GOGOLINIE 
 

XXVII Niedziela Zwykła w ciągu roku A, 8 października 2023, nr 14 (249) 
 

Liturgia słowa: (1) Iz 5, 1-7; Ps 80 (79), 9 i 12. 13-14. 15-16. 19-20.; (2) Flp 4, 6-9 
Refren psalmu: Winnicą Pana jest dom Izraela 

 
EWANGELIA – Mt 21, 33-43 

 
Jezus powiedział do arcykapłanów i starszych ludu: „Posłuchajcie innej przypowieści. Był 
pewien gospodarz, który założył winnicę. Otoczył ją murem, wykopał w niej tłocznie, 
zbudował wieżę, w końcu oddał ją w dzierżawę rolnikom i wyjechał. Gdy nadszedł czas 
zbiorów, posłał swoje sługi do rolników, by odebrali plon jemu należny. Ale rolnicy chwycili 
jego sługi i jednego obili, drugiego zabili, trzeciego zaś ukamienowali. Wtedy posłał inne 
sługi, więcej niż za pierwszym razem, lecz i z nimi tak samo postąpili. W końcu posłał do 
nich swego syna, tak sobie myśląc: Uszanują mojego syna. Lecz rolnicy, zobaczywszy syna, 
mówili do siebie: «To jest dziedzic; chodźcie, zabijmy go, a posiądziemy jego dziedzictwo». 
Chwyciwszy go, wyrzucili z winnicy i zabili. Kiedy więc przybędzie właściciel winnicy, co 
uczyni z owymi rolnikami?” Rzekli Mu: „Nędzników marnie wytraci, a winnicę odda  
w dzierżawę innym rolnikom, takim, którzy mu będą oddawali plon we właściwej porze”. 
Jezus im rzekł: „Czy nigdy nie czytaliście w Piśmie: «Ten właśnie kamień, który odrzucili 
budujący, stał się głowicą węgła. Pan to sprawił, i jest cudem w naszych oczach». Dlatego 
powiadam wam: Królestwo Boże będzie wam zabrane, a dane narodowi, który wyda jego 
owoce”. 
 
Tak bardzo Bóg zaufał ludziom, że mimo wcześniejszych złych doświadczeń z tymi, których 
posyłał, zdecydował się posłać swojego Syna. To zaufanie zdaje się być ogromnym błędem, 
naiwnością, a może prowokacją. Jezus został zabity, ale szczęśliwe życie, które jest owocem tej 
śmierci, nie będzie mieć końca dla tych, którzy Mu zaufali. 
 

Wasz proboszcz Tomasz 



SŁUŻBA BOŻA OD 9 DO 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. 

Poniedziałek, 9 października 2023 

7.00 Za + Jerzego BURZYWODA w rocznicę śmierci, + żonę Magdalenę i + syna Jana. 

17.30 Nabożeństwo różańcowe. 

18.00 Za + ojca Huberta KRUMPIEC, + matkę Lizelottę, ++ z pokrewieństwa, + szwagra 
Stefana KONOPKA. 

Wtorek, 10 października 2023 

7.00 Za ++z rodzin KURA i KLEJMAN, + chrzestną Marię, jej + męża, + Jolantę KANIA.  

17.30 Nabożeństwo różańcowe. 

18.00 Za + męża i ojca Antoniego CZOK w 1. rocznicę śmierci. 

Środa, 11 października 2023 

7.00 1. Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze  
w intencji Urszuli z okazji 65. rocznicy urodzin i za ++ rodziców. 

2. WOLNA. 

17.30 Rosenkranz in der deutschen Sprache. 

Czwartek, 12 października 2023 

16.30 Msza święta szkolna: za + męża, ojca i dziadka Stefana KONOPKA w 1. rocz. śm. 

17.30 Nabożeństwo różańcowe. 

18.00 Za + Różę GONSKA w 2. rocznicę śmierci i jej + męża Rajmunda. 

Piątek, 13 października 2023 – wspomnienie św. Honorata Koźmińskiego, prezbitera 

17.30 Czuwanie fatimskie: 1. Zbiorowa – ku czci MB Fatimskiej w intencjach czcicieli. 

2. Za + matkę Stefanię JENDRUSZ w rocz. śmierci, + męża Konrada i ++ z pokr. 

Sobota, 14 października 2023 

7.00 Za ++ rodziców Felicję i Jerzego ADAMIEC w rocznicę śmierci ++ teściów Klarę  
i Jerzego MYŚLIWIEC, + brata, + siostrę, szwagierkę, trzech szwagrów  
i ++ z pokrewieństwa ADAMIEC-MYŚLIWIEC. 

17.30 Nabożeństwo różańcowe. 

18.00 Msza święta niedzielna: 1. Za ++ Różę i Leopolda JAGIELLA, ++ teściów 
Franciszkę i Franciszka KIWIC, + męża Józefa, cztery szwagierki, pięciu szwagrów, 
dziadków i wszystkich ++ z pokrewieństwa KIWIC-JAGIELLA-SZWUGIER. 

 2. WOLNA. 

XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA, 15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. 

7.00 Gottesdienst in der deutschen Sprache: za + syna i brata Henryka BIELA, + synową 
Teresę BIELA i wszystkich ++ z pokrewieństwa. 

8.15 Za + córkę Stefanię KURA w rocznicę śmierci. 

9.30 Msza święta familijna: Za + męża Huberta NOWAK i ++ z pokrewieństwa. 

11.00 Suma: 1. Za ++ rodziców Jadwigę i Józefa ZAWIERUCHA, ++ z pokrewieństwa  
i dusze w czyśćcu cierpiące. 

2. Do Bożej Opatrzności za wst. Świętego Anioła Stróża w intencji Maksymiliana 
LATKA z okazji 1. rocz. urodzin i chrztu św. oraz o Boże błog. dla całej rodziny. 

17.15 Nabożeństwo różańcowe. 

18.00 1. Za ++ Katarzynę i Józefa HERGESELL, ++ Dorotę i Józefa HERGESELL, ++ 
Erykę i Antoniego HERGESELL, Margot i Jana POLYWKA, Krystynę i Leona 
ZIENTEK, ++ z pokrewieństwa z obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące (intencja 
ofiarowana przez rodzinę). 

 2. WOLNA. 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Przeżywamy dziś XXVII Niedzielę Zwykłą w ciągu roku. Dzisiejsza kolekta to tzw. 
kolekta gospodarcza, przeznaczona na remont wnętrza plebanii. Składamy serdeczne 
podziękowania za wszelkie prace, modlitwy i ofiary na rzecz naszej parafii! 

2. Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe, sprawowane w tym tygodniu codziennie  
o godz. 17.30. W środę różaniec w języku niemieckim. W przyszłą niedzielę różaniec 
o 17.15. 

3. Dziś na godz. 16.00 zapraszamy do ogrodu parafialnego na nabożeństwo  
o poszanowanie przyrody ku czci św. Franciszka z racji Jego liturgicznego 
wspomnienia, które miało miejsce w minionym tygodniu. Jak to już zapowiadaliśmy, 
można na nie zabrać swoje zwierzęce pupile. Oczywiście, jeśli chcemy przyprowadzić 
zwierzaki, zadbajmy o ich komfort i bezpieczeństwo. 

4. Dziś o 17.30 nabożeństwo różańcowe, na którym zostaną pobłogosławione różańce 
dzieci klas III, przygotowujących się do pierwszej Komunii świętej. 

5. W czwartek po wieczornej mszy świętej, ok. godz. 18.30, w salce na plebanii 
spotkanie dla uczniów klas VII, przygotowujących się do przyjęcia sakramentu 
bierzmowania. 

6. W piątek, 13 października, przeżywać będziemy ostatnie w tym roku czuwanie 
fatimskie. Msza święta zbiorowa w intencjach czcicieli MB Fatimskiej zostanie 
odprawiona o godz. 17.30. Kartki z intencjami za żyjących i zmarłych można przynosić  


